
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 08.06.25 0:04:05

hello@ddfu.org
+420 731 533677

COLORWAY CW-CHS054PDC-WT

Cena celkem: 478 Kč
 (bez DPH: 395 Kč)
Běžná cena: 525 Kč
Ušetříte: 48 Kč
Kód zboží: CASCW2006
Part No.: CW-CHS054PDC-WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHS054PDC-WT

Kompaktní GaN nabíječka s podporou všech moderních rychlonabíjecích protokolů.

ColorWay GaN Mini je moderní, kompaktní a výkonná USB-C nabíječka využívající pokročilou technologii nitridu galia
(GaN), která zajišťuje menší rozměry, nižší hmotnost a vyšší účinnost ve srovnání s tradičními adaptéry. S maximálním
výkonem 30 W podporuje všechny hlavní rychlonabíjecí protokoly včetně PD 3.0 s PPS, Quick Charge 4.0+ a dalších
standardů předních výrobců.

Díky inteligentnímu čipu AUTO-ID nabíječka automaticky detekuje připojené zařízení a optimalizuje napětí a proud až do 3 A
pro nejefektivnější nabíjení. Během provozu se téměř nezahřívá, spotřebovává méně energie a výrazně urychluje nabíjení
vašich zařízení. S rozměry pouhých 73 × 34 × 32 mm a hmotností 52 g se snadno vejde do kapsy nebo tašky.

Výkonná 30W GaN technologie pro rychlejší a efektivnější nabíjení
Podpora všech hlavních rychlonabíjecích protokolů (PD 3.0, PPS, QC 4.0+)
Kompatibilita s Apple Fast Charge, Samsung AFC/SFC, Huawei FCP, Xiaomi Turbo Charge 27 W
Inteligentní čip AUTO-ID pro optimální volbu nabíjecích parametrů
Kompaktní rozměry a nízká hmotnost ideální pro cestování
Víceúrovňová ochrana proti zkratu, přehřátí, přepětí a proudovému přetížení
Tělo z ohnivzdorného ABS plastu odolné proti poškrábání a nárazům
Součástí balení je USB-C kabel o délce 100 cm pro okamžité použití

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Maximální výkon: 30 W



Výstup: 1× USB-C 5V/3A, 9V/3A, 12V/2,5A, 15V/2A, 20V/1,5A, PPS 3,3–11V/3A
Podporované nabíjecí protokoly: PD 3.0, PPS, Quick Charge 2.0/3.0/4.0+, Apple Fast Charge, Samsung AFC/SFC, Huawei
FCP
Vstupní napětí: AC 100–240 V, 50–60Hz 1 A Max.
Maximální proud: 3 A
Rozměry: 73 × 34 × 32 mm
Hmotnost: 52 g
Obsah balení: nabíječka, kabel USB-C na USB-C (1 m)


